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DYREKTOR NACZELNY 599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH 599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 599-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599-22-20
CENTRALA 599-10-00 FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 29.10.2018r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe materialow szewnych - 4 pakiety. Znak: DZP.262.138.2018

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczacych SIWZ wyzej powolanego postepowania
Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie: I dot. Pakietu nr 1
Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 1 dopusci do zaoferowania szwy o czasie podtrzymywania
tkankowego do 35 dni spelniajace wszystkie pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz: 1
Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie. 2 dot. Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w poz.16 dopusci do zaoferowania igle odwrotnie tngcg
spelniajgce wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz: 2
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 3 dot. Pakietu nr 2 ‘ .
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci do zaoferowania szwy o czasie podtrzymywania
tkankowego do 35 dni spelniajgce wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowieds: 3
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie.: 4 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci do zaoferowania igl¢ o d. 11 mm z zachowaniem

pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz. 4

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 5 dot. Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 dopusci do zaoferowania szwy o czasie wchianiania 182 — 238 dni
spchiajace wszystkie pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz: 5
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
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Pvtanie: 6 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci do zaoferowania igle o di. 10 mm z zachowaniem
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: 6
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie. 7 dot. Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci material szewny bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedz: 7
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie: 8 dot. Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam, gdzie wymagana jest dtugosé nici 70 cm, réwniez dlugosc
75 cm?

Odpowiedz: 8
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 9 dot. Pakietu nr 1 poz. 15
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tnaca kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem (typu
micro-point)?

Qdpowiedz: 9
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pvtanie.: 10 dot. Pakietu nr 1 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tnacg, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: 10
Zamawiajqgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pyranie: 11 dot. Pakietu nr 1 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla o dtugosci 17 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: 11
Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie: 12 dot. Pakietu nr I poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla o dtugosci 30 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: 12
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie.: 13 dot. Pakietu nr 1 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg o dlugosci 22 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: 13
Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pvyianie: 14 dot. Pakietu nr 1 poz. 10, 12, 13
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla bez okreslenia rozwarstwiajaca?

Odpowiedz: 14
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pyianie: 15 dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla bez okreslenia rozwarstwiajaca?
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Odpowiedz: 15
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 16 dot. Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci material szewny bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedz: 16
Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie. 17 dot. Pakiety nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam, gdzie wymagana jest dhugo$¢ nici 70 cm, réwniez dtugosé
75 cm?

Odpowiedz: 17
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 18 dot. Pakietunr 3 poz. 3, 4, 7
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla bez okreslenia rozwarstwiajgca?

Odpowiedz: 18
Zamawiajqcy dopuszcza véwniez takie rozwigzanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 19 dot. Pakietu nr 3 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg o dtugosci 30 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: 19
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy
zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia w w/w zakresie.

UWAGA!!!

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy
Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdéwienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami
na powyzisze pytania. Jednocze$nie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu
Cenowym opisu przedmiotu zaméwienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.
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